

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO**

**CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA AÇAILÂNDIA <cpl.acailandia@outlook.com>**

Sex, 22/07/2022 12:30

Para: iutec@hotmail.com <iutec@hotmail.com>

**Atenciosamente Pregoeira**

**Rayanne silva**

**CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA**

**CNPJ:12.143.442/0001-76**

Ao Departamento de Compras  
Câmara Municipal de Açaílandia - MA**COTAÇÃO DE PREÇO**

Imperatriz - MA, 29 de julho de 2022.

Prezados Senhores,

IUTEC SOLUÇÕES EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.909.208/0001-77, com sede na cidade de Imperatriz - MA, na Rua Rio Grande do Norte 915, Mercadinho, CEP 65.901-280, por intermédio de seu representante legal, o Sr. ACÁCIO SILVA DOS SANTOS, brasileiro, natural de São Domingos do Maranhão- MA, união estável, portadora da Cédula de identidade RG nº 14878372000-5 SESP/MA e do CPF nº 642.680.803-25, abaixo assinado propõe a CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, os preços infra discriminados, na planilha de orçamento, conforme especificações.

Nº ORD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	MANUTENÇÃO LONGARINAS 3 LUGARES ESTOFADA: ENCOSTO RETO EM MDF, DUAS FACES DE 15MM, 0,38X0,22X1,5CM, COM FURO E QUINAS ABAULADAS (PARAFUSOS, TECIDOS E ESPUMA INCLUSOS)	und	50	120,00	6.000,00
2	MANUTENÇÃO LONGARINAS 4 LUGARES ESTOFADA: ENCOSTO RETO EM MDF, DUAS FACES DE 15MM, 0,38X0,22X1,5CM, COM FURO E QUINAS ABAULADAS (PARAFUSOS, TECIDOS E ESPUMA INCLUSOS)	und	50	150,00	7.500,00
3	MANUTENÇÃO LONGARINAS 3 LUGARES POPLIPROPILENO: ENCOSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 455MM ALTURA, 275MM LARGURA E ASSENTO COM FURO E QUINAS ABAULADAS (PARAFUSOS INCLUSOS)	und	50	130,00	6.500,00
4	MANUTENÇÃO LONGARINAS 4 LUGARES POPLIPROPILENO: ENCOSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 455MM ALTURA, 275MM LARGURA E ASSENTO COM FURO E QUINAS ABAULADAS (PARAFUSOS INCLUSOS)	und	50	180,00	9.000,00
5	REPOSIÇÃO DE PEÇAS CONFECCIONADA EM TUBO RETANGULAR (METALON) COM DIMENSÃO DE 50X30X1,20 MM DE ESPESSURA. POSSUI 2 TRAVESSAS DE APOIO NA ÁREA DE SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO, MAIS TUBOS DE SUSTENTAÇÃO DO ENCOSTO COM TUBO OBLONGO 16X30X1,50 MM	und	100	180,00	18.000,00
6	SERVIÇO COM SOLDA TIPO MIG DE PEÇAS CONFECCIONADA EM TUBO RETANGULAR (METALON). TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZAÇÃO. PINTURA ELETROSTÁTICA, EPÓXI A PÓ.	und	150	220,00	33.000,00
7	LIMPEZA E LIXAMENTO EM FERRO COM PINTURA EM FERRO EPÓXI DE ALTA QUALIDADE, TEXTURIZADA COM TRATAMENTO EM VERNIZ ANTIFERRUGINOSO	und	300	100,00	30.000,00
8	MONTAGEM DOS TRÊS COMPONENTES (ENCOSTO RETO, ASSENTO RETO E PRANCHETA LATERAL), COM FIXAÇÃO PARAFUSADA EM BASE DE FERRO	und	50	80,00	4.000,00
9	REFORMA DE MESA COM REPOSIÇÃO DO TAMPO EM MDF NÃO INFERIOR A 15MM MEDINDO NO MÍNIMO 0,45X1,20CM COM ACABENTO DAS BORDAS	und	150	280,00	42.000,00



IUTEC SOLUÇÕES EIRELI - EPP

CNPJ: 07.909.208/0001-77 - IE: 12.346.097-2

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 915 - MERCADINHO

IMPERATRIZ - MA iutec@hotmail.com (99)3524-1185

Folha Nº 17  
Processo Adm Nº 023/22

					Câmara Municipal de Acaiaçandá	
					12.143.442/0001-76	
10	REFORMA EM ARMARIOS DE AÇO E EM MADEIRA, ARQUIVOS, COM REESTRUTURAÇÃO DAS PEÇAS METÁLICAS, SOLDA E PINTURA.	und	100	180,00	18.000,00	
11	REPARO DE GAVETAS DE ARMÁRIO EM MADEIRA EMBUTIDO (COLOCAÇÃO DE REPARO DE GAVETAS DE ARMÁRIO EM MADEIRA EMBUTIDO (COLOCAÇÃO DE FUNDOS, TRILHOS E PUXADORES)	und	150	150,00	22.500,00	
12	REPARO DE PORTAS DE ARMÁRIO DE AÇO E EM MADEIRA MDF (COLOCAÇÃO DE PUXADORES E DOBRADIÇAS)	und	150	120,00	18.000,00	
13	TROCA DE FECHADURA, TROCA DE TAMBOR DE FECHADURAS DE PORTAS (INCLUSIVE DE PORTAS DE DIVISÓRIAS), FECHADURAS DE GAVETAS, ARMÁRIOS, QUADRO DE AVISOS.	und	150	50,00	7.500,00	
14	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REFORMA EM CADEIRAS GIRATORIAS (TIPO PRESIDENTE) COM REVISÃO DO ENCOSTO E ASSENTO, BASE GIRATÓRIA, MECANISMO E APOIO DOS BRAÇOS.	und	150	180,00	27.000,00	
15	TROCA DAS BORRACHA DAS SAPATAS, CADEIRAS E MESAS (04 UNIDADES) ACABAMENTO POSSUI BOTAS, PONTEIRAS E DEMAIS ACABAMENTO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO	und	5000	12,00	60.000,00	
<b>TOTAL</b>					<b>309.000,00</b>	

A mesma contempla o valor total de: R\$ 309.000,00 (Trezentos e Nove Mil Reais) Validade é de 60 (sessenta) dias.

  
**IUTEC SOLUÇÕES EIRELI- EPP**  
ACÁCIO SILVA DOS SANTOS  
Administrador  
RG: 14878372000-5 GEJUSPC-MA  
CPF: 642.680.803-25

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO**

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA AÇAILÂNDIA <cpl.acailandia@outlook.com>

Sex, 22/07/2022 12:29

Para: sercomgel@outlook.com.br <sercomgel@outlook.com.br>

**Atenciosamente Pregoeira**

Rayanne silva

CÂMARA MUUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

CNPJ: 12.143.442/0001-76